
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Tenga Egg Curl masturbátor (7,5 cm)

Údržba

Masturbátor slouží na jedno použití, ale pánové ho rádi používají i opakovaně.
Pokud pomůcku nevyhodíte do odpadkového koše, důkladně ji vypláchněte
teplou vodou a nechte uschnout na čerstvém vzduchu. Dezinfekce pomůcek
hračku zbaví všech bakterií, kterých byste si všimli až pod mikroskopem.
Nezapomeňte, že masturbační vajíčko může už po prvních hrátkách změnit
svůj tvar nebo částečně ztratit svoji pružnost.

Voděodolnost

Masturbátor má vodotěsnou úpravu, proto si s ním užijte orgasmickou divočinu
i ve sprše nebo vaně.

Design a tvar

Masturbátor v kapesní velikosti působí hravým dojmem a na první pohled byste nepoznali, že se pod vejcovitým
obalem ukrývá erotická pomůcka. Malý oválný masturbátor snadno nasadíte na penis, který ho doslova rozmazlí svou
dráždivou vnitřní strukturou. Struktura je posetá výstupky ve tvaru spirál.

Materiál

Odolný TPE/TPR materiál (termoplastický elastomer) si zamilujete pro jeho úžasnou elasticitu i termoregulační
vlastnosti. Masturbátor se dokonale přizpůsobí každé velikosti penisu a po stisknutí dlaně se v uzavřené hračce
vytvoří příjemný podtlak.

Barva

Pod roztomilým růžovo-bílým obalem najdete masturbátor ve sněhově bílé barvě, která pány doprovodí do
orgasmického nebe.

Rozměry

Masturbátor v kompaktní velikosti promasíruje hlavně žalud, ale díky elastickému materiálu ho natáhnete až na délku
25 cm.

Délka: 7,5 cm
Průměr vrchní části: 2,5 cm
Průměr střední části: 4.9 cm
Průměr spodní části minimální: 3,6 cm
Průměr spodní části maximální: 4,8 cm
Hmotnost: 53 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

